
KIV / SI
Semestrální práce

Nabídka

Autor: Jaromír Staněk
Os. číslo: A11N0025P
E-mail: stanek0j@students.zcu.cz
Datum: 3. května 2014



Nabídkový dokument

Integrace NET Genium CRM a
účetního programu POHODA



Obsah
1 Krycí list 2

1.1 Základní údaje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1.1.1 Zadavatel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1.1.2 Uchazeč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

1.2 Nabídková cena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2 Základní kvalifikační předpoklady 3
2.1 Vymezení předmětu nabídky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
2.2 Doba a místo plnění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
2.3 Výpis z evidence Rejstříku trestů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
2.4 Potvrzení Finančního úřadu o daňových nedoplatcích . . . . . . . . . 5
2.5 Potvrzení České správy sociálního zabezpečení . . . . . . . . . . . . . 6
2.6 Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů . . . . . . . 7

3 Profesní kvalifikační předpoklady 8
3.1 Výpis z obchodního rejstříku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
3.2 Výpis ze živnostenského rejstříku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 10

5 Technické kvalifikační předpoklady 11
5.1 Parametry integrace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
5.2 Harmonogram integrace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
5.3 Nabídková cena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

6 Čestné prohlášení k nabídce uchazeče 13

7 Návrh smlouvy 14

8 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 15

9 Doklad ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 16

1



1 Krycí list
k veřejné zakázce

Integrace NET Genium CRM a účetního programu POHODA

1.1 Základní údaje
1.1.1 Zadavatel

Název: AMADEO PODLAHY s.r.o.
Sídlo: Španielova 1299/80, 16300 Praha 6
Zastoupená: Roman Lednej, jednatel
IČO: 27370721

1.1.2 Uchazeč

Název: MEMOS Software s.r.o.
zapsaná v OR ved. MěS oddíl C, vložka 95772

Sídlo: Kubánské nám. 11, 100 00 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený: Ing. Pavel Šťastný, obchodní ředitel
IČO: 27093930
DIČ: CZ27093930
Telefon: +420 222 560 345
Kontaktní e-mail: info@memos.cz

1.2 Nabídková cena

Předmět plnění Cena v Kč
bez DPH

DPH
v %

DPH
v Kč

Cena v Kč
včetně
DPH

Integrace NET
Genium CRM a

účetního programu
POHODA

30 000 21 6 300 36 300

V Praze dne 4. května 2014

...................................................
MEMOS Software s.r.o.

Ing. Pavel Šťastný

2



2 Základní kvalifikační předpoklady

2.1 Vymezení předmětu nabídky
Předmětem nabídky je dodávka softwarové integrace NET Genium CRM

a účetního programu POHODA. Parametry této integrace jsou vytyčeny
v zadávací dokumentaci tohoto projektu, konkrétně v sekci 3.1. zadávací
dokumentace.

2.2 Doba a místo plnění
V souladu se sekcí 3.4. zadávací dokumentace je doba plnění stanovena na

10 měsíců od podpisu smlouvy. Místem plnění je sídlo firmy AMADEO PODLAHY
s.r.o., Španielova 1299/80, 16300 Praha 6.

3



2.3 Výpis z evidence Rejstříku trestů

4



2.4 Potvrzení Finančního úřadu o daňových nedoplatcích

5



2.5 Potvrzení České správy sociálního zabezpečení

6



2.6 Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů
Čestné prohlášení dle Přílohy 2 zadávací dokumentace.

7



3 Profesní kvalifikační předpoklady

3.1 Výpis z obchodního rejstříku

8



3.2 Výpis ze živnostenského rejstříku

9



4 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způ-
sobilosti

Čestné prohlášení dle Přílohy 3 zadávací dokumentace.

10



5 Technické kvalifikační předpoklady

5.1 Parametry integrace
Integrace NET Genium CRM (dále jen „Genium“) a účetního programu

POHODA (dále jen „POHODA“) bude provedena vytvořením exportního modulu
do systému Genium, který bude odesílat požadovaná data do databáze systému
POHODA.

Jelikož program POHODA nepodporuje zásuvné moduly, bude vytvořeno řešení
čistě na straně systému Genium. Import dat do systému Genium tak bude opět
řešen vytvořením modulu pro systém Genium.

Součástí integrace bude rovněž jednotný konfigurační modul pro oba zmíněné
moduly, ve kterém bude možno nastavit exportované a importované parametry.
V konfiguraci bude rovněž možno nastavit automatické exporty a importy dat
založené na:

∙ událostech v systému Genium,

∙ změnách databáze programu POHODA,

∙ nebo plánované automatickým plánovačem systému Genium.

Pro integraci není vyžadován žádný další hardware nad rámec již existujícího
hardwaru pro provoz obou systémů.

Elektronická i papírová dokumentace budou předány společně s finální
podobou integrace. Společně s dokumentací bude dodán i požadovaný položkový
seznam s náklady spojenými se servisní činností dodavatele.

5.2 Harmonogram integrace
V následující tabulce je zachycen předpokládaný harmonogram prací na

integraci dle sekce 5.1. Doba potřebná pro splnění jednotlivých částí harmonogramu
je relativní vůči datu podpisu smlouvy.

Potřebný čas Činnost

6 - 8 týdnů Studie stávajícího řešení, architektura integrace
10 týdnů Vytvoření modulu pro export
8 týdnů Vytvoření modulu pro import
8 týdnů Vytvoření konfiguračního modulu
4 týdny Testování a ladění celé integrace
2 týdny Nasazení integrace do běžného provozu

11



5.3 Nabídková cena
Nabídková cena celé integrace činí 30 000 Kč bez DPH. Jednotlivé složky této

ceny jsou rozepsány v následující tabulce. Pro výpočet cen s DPH je použita sazba
DPH ve výši 21%.

Položka Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Analýza a návrh 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč
Modul pro export 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč
Modul pro import 6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč
Modul konfigurace 6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč
Testování 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč
Nasazení 2 000 Kč 420 Kč 2 420 Kč

Celkem 30 000 Kč 6 300 Kč 36 300 Kč

12



6 Čestné prohlášení k nabídce uchazeče
Čestné prohlášení dle Přílohy 4 zadávací dokumentace.

13



7 Návrh smlouvy
Návrh smlouvy dle Přílohy 5 zadávací dokumentace. Doplněno následující:

Prodávající: MEMOS Software s.r.o.
Sídlo: Kubánské nám. 11, 100 00 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený: Ing. Pavel Šťastný
Bank. spojení: Národní banka
Číslo účtu: 1234567890/0123
IČO: 27093930
DIČ: CZ27093930

zapsaný v OR vedeném MěS, oddíl C, vložka 95772

Bod 4.2.

A: [PRO PRODÁVAJÍCIHO Z ČR] Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za
dodání zboží sjednanou kupní cenu ve výši 30 000,- Kč bez DPH (slovy: třicet
tisíc korun českých), DPH činí 21%, DPH činí 6 300,- Kč (slovy: šest tisíc tři sta
korun českých), kupní cena včetně DPH činí 36 300,- Kč (slovy: třicet šest tisíc
tři sta korun českých).

Bod 6.4.

Kupující je povinen písemně (mailem na adresu info@memos.cz) ohlásit Prodáva-
jícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí.

V Praze dne 4. května 2014
Za prodávajícího:

...................................................
MEMOS Software s.r.o.

Ing. Pavel Šťastný

14



8 Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů
Čestné prohlášení dle Přílohy 6 zadávací dokumentace.

15



9 Doklad ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3
Doložení skutečností ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách dle Přílohy 8 zadávací dokumentace.

16


	Krycí list
	Základní údaje
	Zadavatel
	Uchazec

	Nabídková cena

	Základní kvalifikacní predpoklady
	Vymezení predmetu nabídky
	Doba a místo plnení
	Výpis z evidence Rejstríku trestu
	Potvrzení Financního úradu o danových nedoplatcích
	Potvrzení Ceské správy sociálního zabezpecení
	Cestné prohlášení základních kvalifikacních predpokladu

	Profesní kvalifikacní predpoklady
	Výpis z obchodního rejstríku
	Výpis ze živnostenského rejstríku

	Cestné prohlášení o ekonomické a financní zpusobilosti
	Technické kvalifikacní predpoklady
	Parametry integrace
	Harmonogram integrace
	Nabídková cena

	Cestné prohlášení k nabídce uchazece
	Návrh smlouvy
	Cestné prohlášení o neexistenci stretu zájmu
	Doklad ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3

